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YLEISTÄ  
Vuosi 2024 oli Heinolan Ladun 54. toimintavuosi.  Kulunut vuosi oli maailmantilanteen osalta 
yhtä synkkä kuin edellinen: Venäjä vs. Ukraina, Israel Gazassa, Kiina vs. Taiwan. Suomi sai 
uuden presidentin. Heinolan Ladun jäsenmäärä pysyi kiitettävässä yli 500:n jäsenen määrässä. 
Talkootoiminta kohdistui pitkälti Tornimäen polun ja Juustopolun ympärille. Heinolan Ladun 
hallituksen jäsenet kirjoittivat ahkerasti kolumneja Heinolan Uutisiin. 

VUODEN 2024 TOIMINTA  

Ulkoilu  

Hiihto  Suksien huolto-, voitelu- ja neuvontapalvelu toimi Peltosen suksitehtaan tiloissa neljä 
kertaa. Voideltujen suksien määrä on selvässä laskussa. Kansallisen hiihtopäivän 
mehutarjoilu peruttiin sääolosuhteiden takia ja Raviksen viestihiihto vähäisen 
osallistujamäärän takia. 

Pyöräily  Pääsimme järjestämään perinteisen kaupunkipyöräilyn ti 7.5. Osallistujia oli 18. 

Maastopyöräily  

Maastopyöräilyn iltalenkit järjestettiin 16 kertaa. Osallistujat olivat iältään lapsesta-aikuiseen.  

Kävely ja sauvakävely  

Kävimme kesäretkellä la 15.6 Repoveden kansallispuistossa. Reissuun osallistui 30 
henkilöä. Tulevaisuudessa pitää kiinnittää tarkemmin huomiota retkien 
ohjeistuksiin esimerkiksi kenkien ja reppujen osalta.  

Lemmenharjun polkureittien Yökävely -tapahtuma pe 14.6 keräsi kahdeksan 
osallistujaa. 

Akumaja ja Dominickin maja olivat käytössämme 20.7-27.7 välisen ajan. Tähän 
säiltään suorastaan kuumaan ja itikattomaan reissuun osallistui yhdeksän henkilöä.  

Juustopolku keräsi 150-170 osallistujaa. Linja-autolla tapahtumaan vietiin 153+3 
henkilöä. Tapahtuma järjestettiin hyvässä säässä su 29.9.  

Sauvakävely -tapahtumia ei tänä vuonna järjestetty poiketen 
Toimintasuunnitelmasta.  

Geokätköily Geokätköilyä harrastettiin omatoimisesti.  

Melonta Keväällä järjestimme melonnan peruskurssin 2kpl, johon osallistui 12 henkilöä. 31.8 kävimme 
kutsuttuina melomassa ja saunomassa Hannu Hämäläisen mökillä.  

Frisbeegolf Frisbeegolf –kausi 25.4. – 24.10.2024. Heittokertoja yhteensä 27. Osallistujia ka. 
13,8/kerta. 

Polkujuoksu Polkujuoksua oli tarjolla Vierumäellä opiston maisemissa. Toimintaa mainostettiin 
myös opiston kanavilla. Ryhmä kokoontui kuusi kertaa.  



    

Perheet, nuoret, lapset  

Perinteinen laskiaisrieha pidettiin yhteistyössä Heinolan voimisteluseuran kanssa 11.2. 
Tapahtuma keräsi 200-300 kävijää. Tänä vuonna ohjelmassa ei ollut koiravaljakkoa ja 
arvontaa.  

Muut jäsentapahtumat  

Toukokuussa 13.5 latulaiset kokoontuivat Latumajalle perinteisiin siivoustalkoisiin. 
Tapahtuma keräsi 4 osallistujaa. Tiedotus ei tällä kertaa tavoittanut talkoolaisia. 

Muut yhteistyökumppanien kanssa järjestetyt tapahtumat  

Osallistuimme Heinolan lintutarhan ystävien järjestämiin Pönttöpäiviin avustamalla 

lintupönttöjen tekemistä. Tapahtumaan osallistui arviolta 200-300 henkilöä. Talkoolaisia oli 

mukana 10. 

Osallistuminen: Vapaaehtoistyö (omien tapahtumien lisäksi)  

Polku- ja maastopyöräreittien huoltotyöt  

Polkujen kunto tarkistettiin ja huoltotöitä tehtiin, mm. uusia siltoja rakennettiin. 
Polttopuita tehtiin sekä Latumajalle että Läpiän laavulle. 

Tornimäen Polku 

Tornimäen polku tapahtuma järjestettiin  lauantaina 11.5. Tämä tapahtuma keräsi 40 
osallistujaa. 

Messut ja näyttelyt, tiedotus  

Kotisivuja ja Facebookia päivitettiin säännöllisesti. Jäsenille lähetettiin informaatiota tulevista 
tapahtumista myös sähköpostin välityksellä.  

 

KYMI-VUOKSEN LATUALUEEN TOIMINTA  

Vuonna 2024 emme osallistuneet alueyhdistyksen toimintaa yhdistyksenä. Mainostimme 
omissa kanavissamme alueyhdistyksen retkiä ja tapahtumia. 

SUOMEN LATU  

Yhdistyksemme edustajana Suomen Ladun kevät -ja syykokouksessa etäyhteydellä oli Vesa 

Nykänen.   

 

     

 

 

 

 

       



HALLITUS JA MUUT LUOTTAMUSTOIMET  

 

Yleiskokouksen jälkeen hallitus järjestäytyi seuraavasti 

Vesa Nykänen jäsen, puheenjohtaja 
  Risto Hynninen jäsen, varapuheenjohtaja 
  Matti Setälä jäsen, sihteeri (erosi hallituksesta 11.1.2024 / terveydelliset syyt.) 
  Johanna Saarinen jäsen, jäsensihteeri, yhdyshenkilö kaupunki/liikuntatoimi, sihteeri 11.1 alk. 

 Anna-Kaisa Haapanen jäsen, rahastonhoitaja, melonta 

 Seppo Rautiainen jäsen, Latumajan isäntä, välinevuokraus, talkoot 

Tomi Silvonen jäsen, maastopyöräily, yhdyshenkilö Isku 

Kaisa Kauppi-Orpana jäsen, tiedotus/FB, melonta 

Antti Käyhty jäsen, polkujuoksu 

  Marko Latvanen jäsen 
  Veikko Kettunen hallituksen varajäsen. 1.11 alk. jäsen. 

 

Pirjo Jalava/Asta Mykrä mökkiemäntä 

Antti Kontro frisbeegolf  

Martti Länsiluoto leikekirja  

 

 

 

TALOUS    
  Taseen loppusumma 24.698,15 euroa 

Tilikauden alijäämä 525,28 euroa 

Tilikauden toiminta on rahoitettu jäsenmaksutuotoilla, kaupungin avustuksella sekä talkoo- 

ja tapahtumatuotoilla. Hyvän taloudellisen tilanteemme johdosta tapahtumat on voitu pitää 

edelleen kaikille avoimina ja maksuttomina. 

 

LIIKUNTAVÄLINEITTEN LAINAUS  

Yhdistys on tarjonnut jäsenistölleen lainattavaksi liikuntavälineitä: rinkkoja, keittimiä, telttoja, 

ahkioita, eräsuksia, aikuisten ja lasten lumikenkiä ja kävelysauvoja. Käyttö on ollut vähäistä. 

Varastosta löytyvät myös siirrettävä kota.   

 

ANNETUT LAUSUNNOT  

Yhdistyksen edustaja on osallistunut mahdollisuuksien mukaan Heinolan kaupungin 

järjestämiin seura -foorumeihin. 

LATUMAJAN KÄYTTÖ  

Latumaja toimi erikseen varattuna eri yhdistysten kokoontumispaikkana.  

Heinola 3.3.2025 Heinolan Latu ry  

Hallitus 

 

    


